

صدای بهنام باش تا صدایش خاموش نشود

نیما ابراهیم زاده فرزند کارگر زندانی دربند بهنام ابراهیم زاده در بیمارستان محک کودکان بستری شده است. نیما تنها فرزند بهنام ابراهیم زاده در دهم دیماه سال جاری به طور ناگهانی بدون حضور پدر در بیمارستان محک بستری شد. طبق اظهارات پزشکان نیما در وضعیت وخیمی بسر می برد و احتیاج مبرم به رسیدگی پزشکی دارد. خانواده این فعال سیاسی و کارگر زندانی احتیاج به حمایت دارند. با تمام قوا به یاری این کارگر زندانی بشتابیم. بهنام ابراهیم زاده به جرم آشکار کردن بی عدالتی ها دفاع از کودکان و کارگران در روز بیست و دوم خرداد هشتاد و نه در تهران توسط نیروهای لباس شخصی دستگیر و به زندان اوین انتقال و متعاقب آن به بند وزارت اطلاعات سلولهای انفرادی انتقال داده شد. وی چهار ماه در سلولهای انفرادی وزارت اطلاعات تحت شدیدترین بازجویی ها گذراند که بعد ها در یک دادگاهی مضحک و چند دقیقه ای به بیست سال محکوم گردید که در نهایت در دادگاهی مجدد به پنج سال حبس تعزیری و محروم از فعالیت محکوم گردید. وی در حال حاضر از ناراحتی های ارتروز گردن و گوش سمت چپ رنج میبرد. این کارگر زندانی در تمام دوران محکومیت محروم از حق ملاقات های حضوری و مرخصی بوده است.

وی هیچگاه حتی در داخل زندان دست از فعالیت بر نداشت و به فعالیت های خود ادامه میداد. وی بارها در دفاع از کودکان و کارگران و زنان و... از داخل زندان بیانیه

و مطلب و دلنوشته ارسال کرده است ، تهدید و فشار مقامات قضای و امنیتی وی را در دفاع از کارگران و کودکان و زنان راسخ تر کرده است، بهنام بارها به همراه دیگر زندانیان از جمله فریبرز رئیس دانا ، رضا شهبابی و...مطالب انتقادی و کوبنده نوشته و در سایتهای خبری منتشر کرده است، نامه های انتقادی و سرگشاده و افشای شکنجه و نقض حقوق بشر، نامه به گزارشگر ویژه سازمان ملل احمد شهید در امور ایران، نامه در مورد وضعیت وخامت بار و معیشت اقتصادی مردم، گرانی و تورم و دهها مورد دیگر بخشی از کارنامه درخشان مبارزاتی این وبلاگ نویس و فعال کارگری و کودک است، که تا این لحظه از پای ننشسته و ادامه داشته. این زندانی سیاسی و فعال کارگری در بند کسی که هیچگاه در دفاع از معیشت و کرامت توده مردم به ستوه آمده زنان و کارگران و کودکان از پای ننشسته و همواره شاهد مبارزات بی امان وی بوده ایم، امروز تنها فرزندش در بستر بیماری است و نیاز به حمایت ما مردم دارد باید با هر وسیله ممکن این کارگر زندانی را مورد حمایت قرار داد.

<http://khabarebrahimi.blogfa.com/>

کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای کارگری

۱۳۹۱/۱۲/۲